



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/09/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000050/2020 Modalidade: Convite Sequencial: 000004
Data: 28/08/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/09/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÕES 2020
Entrega: 10/09/2020 14:00:00 Abertura: 10/09/2020 14:00:00 Proposta: 15/09/2020 14:00:00
Objeto: CONFECCÃO DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPLEMENTAÇÃO DO UNIFORME PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E CONFECCÃO DE BOLSAS PARA ASSISTENCIA SOCIAL

Vencedores

Fornecedor: **005031 - GOL SPORT BARBACENA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	PAR	BOOTS	25.0000	25.0000	149.0000	3.725.0000
BOTA ADVENTURE UNISEX						Consumo /
00002	PAR	BOA ONDA	68.0000	68.0000	79.5000	5.406.0000
SAPATO DE USO PROFISSIONAL DA SAÚDE UNISEX						Consumo /
00003	UN	PRINT STAMP	90.0000	90.0000	23.5000	2.115.0000
CAMISA FEMININA DE COR BRANCA, TECIDO MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO						Consumo /
00004	UN	PRINT STAMP	40.0000	40.0000	23.5000	940.0000
CAMISA MASCULINA DE COR BRANCA, TECIDO MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO						Consumo /
00005	UN	PRINT STAMP	70.0000	70.0000	58.0000	4.060.0000
JALECO FEMININO MANGA LONGA						Consumo /
00006	UN	PRINT STAMP	5.0000	5.0000	55.0000	275.0000
JALECO MASCULINO MANGA LONGA						Consumo /
00007	UN	PRINT STAMP	5.0000	5.0000	55.0000	275.0000
JALECO FEMININO MANGA CURTA						Consumo /
00008	UN	PRINT STAMP	20.0000	20.0000	35.0000	700.0000
CAMISA DE TECIDO DRY FIT, SEM GOLA, COR VERDE.						Consumo /
00009	UN	PRINT STAMP	20.0000	20.0000	23.5000	470.0000
CAMISA FEMININA DE COR VERDE, MALHA, MANGA CURTA SEM BOLSO E LOGO DO MUNICÍPIO BORDADO.						Consumo /
00010	UN	PRINT STAMP	25.0000	25.0000	70.0000	1.750.0000
AGASALHOS CONFECCIONADOS EM TACTEL, SILKADOS, TAMANHO ADULTO PARA ESF.						Consumo /
00011	UN	PRINT STAMP	40.0000	40.0000	80.0000	3.200.0000
AGASALHOS CONFECCIONADOS EM MOLETON COR PRETA						Consumo /
00012	UN	PRINT STAMP	40.0000	40.0000	75.0000	3.000.0000
AGASALHOS CONFECCIONADOS EM MOLETON COR BRANCA						Consumo /
00014	UN	PRINT STAMP	120.0000	120.0000	16.0000	1.920.0000
BOLSA PARA COLOCAR VERDURAS E LEGUMES						Consumo /
Total do Fornecedor						27.836.00

Fornecedor: **101862 - VERA LUCIA COELHO 05247996607**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00013	UN	JW	100.0000	100.0000	18.5000	1.850.0000
CRACHA COM CORDÃO						Consumo /
Total do Fornecedor						1.850.00

Desclassificados por empate



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/09/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000050/2020 Modalidade: Convite Sequencial: 000004
Data: 28/08/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/09/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÕES 2020
Entrega: 10/09/2020 14:00:00 Abertura: 10/09/2020 14:00:00 Proposta: 15/09/2020 14:00:00
Objeto: CONFECÇÃO DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPLEMENTAÇÃO DO UNIFORME PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA ASSISTENCIA SOCIAL

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
